
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 2 

pro NSP SI, GK, ME 

 

 
 

Název práce: CENA STAVEBNÍHO OBJEKTU PRO ZAJIŠTĚNÍ BEZPEČNOSTI 

OBYVATEL 

Autor práce:  Bc. Jakub Bartal 

Oponent práce:  Ing. Michal Prak 

Popis práce: 

Student se v práci zaměřil na historii i současnost problematiky krytů civilní ochrany. 

V teoretické části se velice podrobně věnuje jednotlivým částem civilní ochrany nejen v České 

republice, ale také v zahraničí. V praktické části se student věnuje rozpočtům pro jednotlivé typy 

krytů. Tyto rozpočty jsou vzhledem k množství informací, které lze získat velmi dobře 

zpracovány. 

Hodnocení práce: 

 

V
ý
b

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Odborná úroveň práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Vhodnost použitých metod a postupů ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Komentář k bodům 1. až 5.: 

Práce je vypracována ve slovenském jazyce a ukazuje na znalosti studenta, které získal během 

studia. 

Připomínky a dotazy k práci: 

Doporučujete řešit civilní ochranu obyvatelstva v ČR systematicky v rámci stavebního řízení, tak 

jak je to například ve Švýcarsku? 

Doporučujete řešit civilní ochranu obyvatelstva v ČR poblíž potenciálního zdroje ohrožení (typu 

jaderná elektrárna apod.) individuálně pro rodinné domy? 

Závěr: 



 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

2 / 2 

Práce je kvalitně zpracována a je důkazem velice dobrých znalostí studenta, které získal v rámci 

studia. 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  A / 1 

Datum:  23. ledna 2019  Podpis oponenta práce………………………………… 


